
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 
 

КЛУБ – Шкупи, Скопје      МЛАДИНСКА ЛИГА – 2003-04   

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАОЕ 

1* Алев Тахир 021506* 12/05/2003 

2* Тајла Рамадани 021310* 09/02/2004 

3* Хариса Буши 022053* 22/01/2003 

4* Мевлуде Цури 020562* 13/11/2004 

5* Рина Салиу 022613* 24/06/2003 

6* Зехра Бајрами 022751 28/07/2004 

7* Веса Дпмазети 022752 12/12/2004 

8* Блерпна Муладаути 022755 04/07/2003 

9* Ерда Исмаилпвска 022762 19/03/2004 
со * покрај бр. на лиценца на секој играч што настапува и за друга екипа во мл. лиги за својот клуб. 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

    ТРЕНЕР 

2    ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 17/03/2017 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Споа Спаспвска  

 

    

 

 

 


